第２回伊予市情報公開・個人情報保護審査会 議事録

○ 日時 平成26年12月８日（月）18時00分～19時45分

○ 場所 市役所３階 第３委員会室

○ 出席者

  （委員）

 妹尾 克敏（会長）

    天野 卓治

    向井 三枝子

    松浦 千枝子（職務代理者）

 （事務局）

  総務企画課長 海田 秀司

同課行政担当課長補佐 空岡 直裕

同課行政担当主任 坪内 亮憲

同課行政担当主任 辻岡 智

１ 開会

会長挨拶

２ 議事

 ⑴ 諮問案件の審議について（１件）

平成26年度諮問第１号（主管課：福祉課）（継続）

公文書の非公開決定に対する異議申立てについて

○ 答申に関する審議

答申の内容について審議し、終了した。

⑵ その他について

   事務局から今後の事務手続の流れを説明した。

３ 閉会